
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O. 2 Personale

N. 62  DEL 13/02/2024

OGGETTO: Candidati ammessi alla prova scritta e candidati non ammessi per il bando di
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente di unita`
organizzativa Personale (U.O. 2) a tempo indeterminato e pieno.   

Il Dirigente U.O. 2 Personale

adotta

il provvedimento in oggetto repertoriato al n. 62 del 13/02/2024

Il Dirigente
U.O. 2 Personale

Il DIRETTORE GENERALE
(firma digitale)

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e  norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Candidati ammessi alla prova scritta e candidati non ammessi per il bando
di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente di
unita` organizzativa Personale (U.O. 2) a tempo indeterminato e pieno.   

Note per la trasparenza:

Il  presente  provvedimento  dispone  l’elenco  dei  candidati  ammessi  e  dei  candidati  non  
ammessi  alle  prove scritte di  cui  al  bando di  concorso per la  copertura di  un posto di  
dirigente di Unità Organizzativa Personale (U.O.2) indetto con Determinazione Dirigenziale  
n. 189 del 26/05/2023.

IL DIRIGENTE U.O. 2 Personale

Premesso che:

-  con  Decreto  Direttoriale  n.  43  del  10/05/2023  è  stata  approvata  la  programmazione 
triennale dei fabbisogni di personale 2023-2025 di Veneto Lavoro quale sezione del PIAO;

- con Determinazione Dirigenziale n. 189 del 26/05/2023 è stato bandito il concorso per l’as­

sunzione di n. 1 posto per il profilo di Dirigente della Unità Organizzativa Personale (U.O.2).

Considerato che:

- le ammissioni alle selezioni sono di competenza dell'Ente, mentre la Commissione Esami­

natrice ha il compito di valutare la preparazione dei candidati nelle materie indicate nel Ban­

do a seguito delle prove di selezione assegnando i conseguenti punteggi con i criteri stabiliti 

nei verbali di commissione;

- il bando di concorso di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 189 del 26/05/2023 prevede 

che le verifiche di ammissibilità possono essere effettuate dall’Amministrazione in qualsiasi 

momento e che, anche successivamente all’espletamento delle prove selettive, l’Ente può 

disporre l’esclusione dai concorsi per difetto dei requisiti prescritti e/o per mancata o incom­

pleta presentazione della documentazione prevista.

Rilevato che sono pervenute n. 44 (quarantaquattro) domande di ammissione alla proce­

dura in oggetto.

Preso atto degli esiti dell’istruttoria, condotta dall’ufficio competente della U.O.2 Personale 

rispetto alle domande pervenute entro il termine di scadenza del 26/06/2023, che risultano 

essere state presentate secondo le modalità previste dal bando tramite il portale “Concorsi 

Smart”.

Considerato che:



-  a seguito istruttoria n. 35 (trentacinque) candidature presentano i  requisiti  richiesti  per 

l’ammissione e n. 9 (nove) candidature sono risultate prive dei requisiti richiesti dal bando.

-  a  ognuno  dei  candidati  non  ammessi  al  concorso  sarà  inviata  una  specifica 

comunicazione via pec con le motivazioni dell’esclusione.

Visto:

- l’art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l’art. 13 

della Legge Regionale n. 3 del 13/03/2009 che ne definisce le funzioni e le attività;

- l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e l’art. 6 del Regolamento organizzativo 

di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;

- l’art. 14 del regolamento organizzativo che è stato adottato definitivamente con il decreto 

n. 179 del 24/08/2022 dopo presa atto della giunta regionale con DGR 959/2022;

- la D.G.R. n. 1105 del 09/08/2021 di nomina del Direttore dell’Ente secondo quanto previ­

sto dall’art. 15 della L. R. n. 3 del 13/03/2009 e s.m.i.;

- la programmazione dei fabbisogni di personale 2023-2025 di Veneto Lavoro adottato con 

decreto direttoriale n. 43 del 10/05/2023 quale sezione del PIAO;

- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i..

- il Regolamento UE n. 679/2016 “General Data Protection Regulation”;

-  il  D.lgs.  n.  196  del  30/6/2003  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali”  e 

ss.mm.ii.;

- il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civi­

co e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbli­

che amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 - la Legge n. 190 del 6/11/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”.

DETERMINA

- di dare atto che le premesse e le considerazioni costituiscono parte integrante e sostan­

ziale del presente atto;

- di ammettere alle prove scritte i candidati di cui all’Allegato 1 del presente provvedimento, 

fatte salve le verifiche di cui al bando nelle tempistiche ivi previste;

- di non ammettere alle prove concorsuali i candidati di cui all’Allegato 2 per le specifiche 

motivazioni di non ammissione nell’allegato medesimo illustrate;

- di comunicare ai candidati non ammessi le motivazioni della non ammissione;

- di pubblicare sul sito dell’Ente il presente provvedimento omettendo l’Allegato 2, i cui con­

tenuti sono comunicati agli interessati mediante posta certificata;

- di trasmettere l’elenco dei candidati ammessi con riserva alla Commissione Esaminatrice 

costituita per l’espletamento del concorso per il profilo professionale di Dirigente di unità or­

ganizzativa Personale (U.O.2);



- di dare notizia al fine di rafforzare la trasparenza delle prove scritte nella sezione news 

del sito istituzionale dell’Ente e nella sezione  Amministrazione trasparente,  sottosezione 

Bandi e concorsi. 

Il Dirigente
U.O. 2 Personale

ad interim - Tiziano Barone
(firma digitale)

Allegato 1 – Elenco ammessi 

Allegato 2 – Elenco non ammessi



Allegato 1
Elenco ammessi

N. CODICE CANDIDATURA ESITO

1 DDZHX9168U Ammesso

2 HQDTTYMGAB Ammesso

3 SFGEP49448 Ammesso

4 1TC2FYGW5W Ammesso

5 W41PDGND5S Ammesso

6 RDGK67VAY3 Ammesso

7 PRWXQA41NA Ammesso

8 WF36G2DDBW Ammesso

9 F5K1XBMTA4 Ammesso

10 QMYH2KBD27 Ammesso

11 P8EU79XU2F Ammesso

12 X16D4HKCSR Ammesso

13 HCS2U8BYTU Ammesso

14 M62ED4D3SD Ammesso

15 15WFZA2K3X Ammesso

16 FEREEZMHEX Ammesso

17 7FYQA1UT9H Ammesso

18 AWTQGRM6TR Ammesso

19 CU62Q3DMU5 Ammesso

20 BESH9FPBKC Ammesso

21 W5GQDWF3BB Ammesso

22 E2QS2H2SCX Ammesso

23 N8VGXEPS9M Ammesso

24 PQVYUW3W7K Ammesso

25 9XW6MMTUXW Ammesso

26 TFFTP1T6T5 Ammesso

27 12NXBXV12S Ammesso

28 FH966VB989 Ammesso

29 F4KGB936D5 Ammesso

pag 1 di 2



N. CODICE CANDIDATURA ESITO

30 XQSC2WZZP4 Ammesso

31 2C2AMZ67GE Ammesso

32 CAEU4T8164 Ammesso

33 QW5K5667DZ Ammesso

34 7KQ935DQAS Ammesso

35 M2W5179SSF Ammesso

pag 2 di 2



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. 62  DEL 13/02/2024

OGGETTO: Candidati ammessi alla prova scritta e candidati non ammessi per il bando di
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente di unita`
organizzativa Personale (U.O. 2) a tempo indeterminato e pieno.   .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul 

sito di Veneto Lavoro, sezione <Ente> <Albo Pretorio – Determine e Decreti>, dal giorno 

13/02/2024. 

Il Funzionario Incaricato
U.O. 2 PERSONALE

Barone Tiziano
(firma digitale)


		2024-02-13T12:13:38+0100
	BARONE TIZIANO




